



POLSKIE STOWARZYSZENIE GEOSYNTETYCZNE
POLISH CHAPTER OF THE INTERNATIONAL GEOSYNTHETICS SOCIETY

AL. JEROZOLIMSKIE 155, 02-326 WARSZAWA,

Polskie Stowarzyszenie Geosyntetyczne (PSG) będące oddziałem Międzynarodowego Geosyntetycznego (IGS) organizuje w tym roku VII Europejską Konferencję Geosyntetyczną. Konferencja odbędzie się w dniach 6-9 września w Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie, w Polsce. Konferencję organizujemy pod patronatem Polskiej Izby Inżynierów i we współpracy z Instytutem Badawczym Dróg i Mostów.

Wykorzystanie geosyntetyków w Polskim budownictwie rozwija się bardzo dynamicznie. Stowarzyszenie Geosyntetyczne szacuje, że rodzimy rynek jest jednym z pięciu największych europejskich pod względem ilości geosyntetyków stosowanych w budownictwie. Obserwując kształcenia akademickiego nie jest w stanie nadążyć za szybko rozwijającą się dyscypliną organizacją mającą za cel przede wszystkim promocję poprawnych zastosowań geosyntetyków z uwzględnieniem ich funkcji oraz właściwości użytkowych. Dlatego zależy nam na skierowaniu jak najszerszej oferty edukacyjnej do środowiska inżynierskiego.

Konferencja EuroGeo7 zaplanowana na wrzesień będzie wydarzeniem bezprecedensowym. Zaplanowaliśmy trzy dni wykładów, ponad 300 referatów, kursy doszkalające oraz wystawy na powierzchni 2000 m². Na środę 9 września 2020 zaplanowaliśmy sesję referatów w języku polskim. Przewidujemy, że w konferencji weźmie udział ponad 600 uczestników, w tym największy światowy kongres z branży geosyntetycznej. Dla środowiska polskich Inżynierów będzie to szansa na zapoznanie z najnowszymi technologiami geosyntetycznymi, jakiej dotychczas nie było.

Zwracamy się do Państwa z prośbą o udostępnienie oferty konferencyjnej w ramach programu kwalifikacji zawodowych inżynierów budownictwa. Zależy nam przede wszystkim na rozszerzeniu informacji o konferencji za pośrednictwem Izby. Liczymy również na dofinansowanie w konferencji dla członków Izby uprawnionych do skorzystania z programu szkoleń realizowanego przez Izbę.

Szczegóły dotyczące konferencji EuroGeo7 znajdą Państwo na stronie internetowej www.igs.org. Z przyjemnością spotkamy się z przedstawicielami Komisji w celu szerszego omówienia oraz wydarzenia i zasad potencjalnej współpracy.

